
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia:
www.slaska.policja.gov.pl

Katowice: ZP-2380-168, 324-38/2014 Wyżywienie- posiłki profilaktyczne dla policjantów OPP 
KWP w Katowicach oraz SPPP w Bielsku - Białej.
Numer ogłoszenia: 178133 - 2014; data zamieszczenia: 19.08.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach , ul. J. Lompy 19, 40-038 
Katowice, woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.
1. Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZP-2380-168, 324-38/2014 
Wyżywienie- posiłki profilaktyczne dla policjantów OPP KWP w Katowicach oraz SPPP w Bielsku
- Białej..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Nazwa nadana 
zamówieniu: ZP-2380-168, 324-38/2014 Wyżywienie - posiłki profilaktyczne dla policjantów. 2. 
Przedmiotem zamówienia jest usługa restauracyjna polegająca na wyżywieniu rozumianym jako 
posiłki profilaktyczne dla policjantów OPP KWP w Katowicach oraz SPPP w Bielsku - Białej. 3. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 zadania: Zadanie nr 1 Wyżywienie - posiłki 
profilaktyczne dla policjantów OPP KWP w Katowicach Zadanie nr 2 Wyżywienie - posiłki 
profilaktyczne dla policjantów SPPP w Bielsku - Białej 4. Szczegółowe informacje dotyczące 
przedmiotu zamówienia znajdują się: 4.1 w załączniku nr 3 do SIWZ - Opis przedmiotu 
zamówienia 4.2 w załączniku nr 2 do SIWZ - Umowa projekt 5. Zamawiający wymaga, aby 
placówka gastronomiczna - punkt wydawania posiłków była czynna siedem dni w tygodniu -od 
poniedziałku do piątku, w soboty, niedziele i święta: Zadanie 1 Wyżywienie - posiłki profilaktyczne
dla policjantów OPP KWP w Katowicach - w godzinach od 08:00 do 20:00 Zadanie nr 2 
Wyżywienie - posiłki profilaktyczne dla policjantów SPPP w Bielsku - Białej - w godzinach od 
08:00 do 18:00 zgodnie z zapisem § 2 pkt 1 lit. c) projektu umowy. 6. Wykonawca zapewnia 
zróżnicowany jadłospis w tym gorący posiłek. 7. Wykonawca zapewni, że posiłki przygotowywane 
będą w miejscu ich wydawania, bez możliwości zamiany posiłków na inne artykuły (napoje). 8. 
Wykonawca winien zapewnić takie warunki lokalowe aby umożliwić spożywanie posiłków na 
miejscu. W tym celu Wykonawca winien dysponować lokalem wyposażonym w odpowiednią liczbę
mebli (miejsca siedzące przy stoliku) i urządzeń, które umożliwią spożywanie posiłków przez co 
najmniej 60 osób jednocześnie w przypadku Zadania nr 1 OPP KWP w Katowicach, co najmniej 50
jednocześnie w przypadku Zadania nr 2 SPPP w Bielsku - Białej. 9. Cenę oferty stanowi wysokość 
marży wyrażonej w procentach za całkowity koszt związany z zakupem produktów 
wykorzystywanych do przygotowywania posiłków, przygotowania i wydania posiłków. 9.1 
Zamawiający wymaga wskazania ceny (marży)w załączniku nr 1 do SIWZ - Formularzu 
ofertowym. 9.2 Cena (marża) za całkowity koszt związany z zakupem produktów 
wykorzystywanych do przygotowywania posiłku, przygotowania i wydania posiłku nie może 
przekroczyć 100 % wartości pieniężnej normy posiłku profilaktycznego, a która wynosi za 
osobodzień 2,99 złotych netto i została określona w oparciu o Decyzję NR 1/11 Dyrektora 
Departamentu Analiz i Nadzoru MSWiA i Dyrektora Departamentu Budżetu MSWiA z dnia 04 



października 2011 r. w sprawie określenia wartości pieniężnych norm wyżywienia oraz sposobu ich
stosowania dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej, policjantów, funkcjonariuszy Straży 
Granicznej i Biura Ochrony Rządu. 9.3 Marża jest składnikiem kosztu posiłku profilaktycznego 
(K), który zostanie wyliczony przez Zamawiającego za osobodzień w następujący sposób: wartość 
pieniężna normy żywieniowej, która wynosi za osobodzień 2,99 złotych netto (S) pomnożona przez
marżę wyrażoną w procentach za całkowity koszt związany z zakupem produktów 
wykorzystywanych do przygotowywania posiłku, przygotowania i wydania posiłku (M), 
pomnożona przez stawkę podatku od towarów i usług wyrażonego w procentach (VAT). K = S x M 
x VAT 9.4 Wartość pieniężna normy może ulec zmianie z chwilą wydania nowych Decyzji w tej 
kwestii. 9.5 W przypadku podania ceny oferty (marży) wyższej niż 100 % wartości pieniężnej 
normy, oferta zostanie odrzucona na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP 10. Cena oferty (marża) 
będzie w celu wyboru najkorzystniejszej oferty i będzie obowiązywała przez cały okres umowy. 11.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował placówką gastronomiczną spełniającą wymogi 
sanitarno - epidemiologiczne określone dla podmiotów prowadzących działalność w zakresie 
wyżywienia zbiorowego położoną w odległości: w przypadku zadania nr 1 - w odległości nie więcej
niż 5 km licząc po trasie od miejsca siedziby tj. ul. Koszarowa 17 w Katowicach; w przypadku 
zadania nr 2 - w odległości nie więcej niż 10 km licząc po trasie od miejsca siedziby tj. ul. 
Zwierzyniecka 9 w Bielsku - Białej. UWAGA : Odległość od ul. Koszarowa 17 w Katowicach/ ul. 
Zwierzyniecka w Bielsku - Białej do miejsca placówki gastronomicznej należy wyliczyć za pomocą
programu www.zumi.pl tj. po załadowaniu się strony www.zumi.pl nacisnąć zakładkę -wyznaczanie
trasy, następnie nacisnąć zakładkę -własna trasa- po czym w pozycji 1 wpisać adres ul. Koszarowa 
17, Katowice, ul. Zwierzyniecka 9, Bielsko - Biala a w pozycji 2 wpisać adres miejsca świadczenia 
usługi. (odpowiednio dla wybranego zadania) W przypadku podania odmiennej liczby kilometrów 
niż wskazane w programie zumi.pl Zamawiający uzna to za inną omyłkę polegającą na 
niezgodności z SIWZ i na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp wpisze właściwą wartość do 
formularza ofertowego zgodną z ww sposobem obliczenia odległości. 12. Umowa w niniejszym 
postępowaniu zostanie zawarta na kwotę podaną w trakcie otwarcia ofert. 13. Wykonawca może 
powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom. Zamawiający wymaga od Wykonawcy 
oświadczenia złożonego w załączniku nr 1 do SIWZ - formularzu ofertowym czy powierza 
podwykonawcy-com wykonanie zamówienia. W przypadku powierzenia podwykonawcy-com 
wykonania zamówienia Zamawiający wymaga wskazania zakresu jaki będzie realizował 
Wykonawca przy jego-ich udziale..
II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:
2. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
3. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do kwoty 50% wartości 

zamówienia podstawowego.
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.30.00.00-3.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.03.2016.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
4. III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
5. 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 



określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a w szczególności: 
1.1 posiadania uprawnień do wykonywania działalności będącej przedmiotem 
zamówienia tj. Wykonawca musi posiadać zaświadczenie o wpisie do Rejestru 
zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej lub decyzja o zatwierdzeniu zakładu (Ustawa z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia - tekst jednolity Dz. U. z 2010 r Nr 136 poz. 
914 ze zm. oraz Rozporządzenie (WE) Parlamentu Europejskiego i Rady nr 
852/2004 z dnia 29.04.2004r w sprawie higieny środków spożywczych Dz. Urz. UE 
z dnia 30 kwietnia 2004r L139 ze zm.) jako spełniającego odpowiednie wymagania 
do celów działalności prowadzonej w zakresie produkcji i obrotu artykułami 
spożywczymi będącymi produktami lub półproduktami, daniami gotowymi, 
odgrzewanymi, z użyciem naczyń wielorazowego użytku, kanapek, artykułów 
ogólnospożywczych opakowanych oraz działalności cateringowej. 1.1.1 Na 
potwierdzenie spełniania warunku Zamawiający żąda dołączenia do oferty 
aktualnego zaświadczenia o wpisie do Rejestru zakładów podlegających urzędowej 
kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub ważną decyzję SANEPID-u o 
zatwierdzeniu zakładu jako spełniającego odpowiednie wymagania do celów 
działalności prowadzonej w zakresie produkcji i obrotu artykułami spożywczymi 
będącymi produktami lub półproduktami, daniami gotowymi, odgrzewanymi, z 
użyciem naczyń wielorazowego użytku, kanapek, artykułów ogólnospożywczych 
opakowanych oraz działalności cateringowej. Dokumenty winny potwierdzać 
spełnianie warunków na dzień składania ofert. 1.1.2 Zamawiający dokona oceny 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie uprawnienia do 
wykonywania działalności będącej przedmiotem zamówienia na podstawie 
załączonych do oferty dokumentów w formie spełnia, nie spełnia. Wykonawca 
niespełniający warunków udziału w postępowaniu zostanie wykluczony zgodnie z 
art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy PZP.

6. III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
7. 1.2 dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym tj. dysponowania 

placówką gastronomiczną spełniającą wymogi sanitarno - epidemiologiczne 
określone dla podmiotów prowadzących działalność w zakresie wyżywienia 
zbiorowego. 1.2.1 Na potwierdzenie spełniania warunku Zamawiający żąda 
oświadczenia, że Wykonawca dysponuję placówką gastronomiczną spełniającą 
wymogi sanitarno - epidemiologiczne określone dla podmiotów prowadzących 
działalność w zakresie wyżywienia zbiorowego. 1.2.2 Zamawiający dokona oceny 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania odpowiednim
potencjałem technicznym na podstawie złożonego w ofercie oświadczenia w formie 
spełnia, nie spełnia. Wykonawca niespełniający warunków udziału w postępowaniu 
zostanie wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy PZP.

8. III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
9. 1.3 dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. osoby mające 

kontakt z żywnością winny posiadać dopuszczeni przez lekarza do wykonywania 
pracy w procesie produkcji i obrocie żywnością, co potwierdzają aktualne książeczki
zdrowia dla celów sanitarno-epidemiologicznych. 1.3.1 Na potwierdzenie spełniania 
warunku Zamawiający żąda oświadczenia, że osoby mające kontakt z żywnością 
zostały dopuszczone przez lekarza do wykonywania pracy w procesie produkcji i 
obrocie żywnością, co potwierdzają aktualne książeczki zdrowia dla celów 
sanitarno-epidemiologicznych, złożonego na załączniku 1 do SIWZ lub na odrębnym
dokumencie. 1.3.2 Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w 
postępowaniu w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 



zamówienia na podstawie złożonego w ofercie oświadczenia w formie spełnia, nie 
spełnia. Wykonawca niespełniający warunków udziału w postępowaniu zostanie 
wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy PZP. 1.4. Jeżeli Wykonawcy będą 
wspólnie ubiegać się o zamówienie (np. konsorcjum) warunki postawione w pkt III 
ppkt 1.1 i 1.2 SIWZ mogą spełniać wspólnie. 1.5. Jeżeli Wykonawca, wykazując 
spełnianie warunków będzie polegał na zasobach innych podmiotów na zasadach 
określonych w art. 26 ust. b ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zobowiązany jest
udowodnić, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia 
w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz, że stosunek 
łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich 
zasobów, w szczególności przedstawiając w tym celu: 1.5.1 pisemne zobowiązanie 
tych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na 
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia oraz dokumenty dotyczące:
a) zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, b) sposobu 
wykorzystania zasobów innego podmiotu przez Wykonawcę przy wykonywaniu 
zamówienia, c) charakteru stosunku, jaki łączy lub będzie łączył Wykonawcę z 
innym podmiotem, d) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu 
zamówienia 1.5.2 jeżeli podmiot udostępniający swoje zasoby będzie brał udział 
przy realizacji zamówienia oprócz dokumentów wyszczególnionych w pkt III ppkt 
1.3.1 SIWZ składa również dokumenty dotyczące braku podstaw do wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych a określone w pkt IV A
ppkt 2 SIWZ

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:
10. potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 
koncesje, zezwolenia lub licencje; 

11. opis urządzeń technicznych oraz środków organizacyjno-technicznych zastosowanych przez
wykonawcę dostaw lub usług w celu zapewnienia jakości oraz opisu zaplecza naukowo-
badawczego posiadanego przez wykonawcę lub które będzie pozostawało w dyspozycji 
wykonawcy; 

12. oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:
13. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
14. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:
15. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 



miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej
16. lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 
do grupy kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 
DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM
W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyć:
17. inne dokumenty

1. Oświadczenie Wykonawcy, że placówka gastronomiczna - punkt wydawania posiłków 
będzie czynna siedem dni w tygodniu (od poniedziałku do piątku, w soboty, niedziele i 
święta): Zadanie 1 Wyżywienie - posiłki profilaktyczne dla policjantów OPP KWP w 
Katowicach - w godzinach od 08:00 do 20:00 Zadanie nr 2 Wyżywienie - posiłki 
profilaktyczne dla policjantów SPPP w Bielsku - Białej - w godzinach od 08:00 do 18:00 
zgodnie z zapisem § 2 pkt 1 lit. c) projektu umowy, złożone na załączniku nr 1 do SIWZ - 
formularz ofertowy lub na odrębnym dokumencie. 2. Oświadczenie Wykonawcy, że cena 
oferty (marża) podana w ofercie będzie obowiązywała przez cały okres umowy, złożone na 
załączniku nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy lub na odrębnym dokumencie.

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1. Oświadczenie Wykonawcy czy powierza podwykonawcy/com wykonanie zamówienia. W 
przypadku powierzenia podwykonawcy/com wykonania zamówienia Wykonawca wskaże zakres 
jaki będzie realizował przy jego/ich udziale na załączniku nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy lub 
na odrębnym dokumencie.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:
18. 1 - Cena - 70 
19. 2 - Odległość placówki od siedziby Zamawiającego - 30

IV.3) ZMIANA UMOWY
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
1. Postanowienia dotyczące realizacji zamówienia są zawarte w załączniku nr 2 do SIWZ - projekt 
umowy. 2. Jednocześnie w myśl art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dopuszcza możliwość 
zmian postanowień umowy 2.1 w przypadku zmiany stawki wynikającej ze zmiany Decyzji Nr 1/11
Dyrektora Departamentu Analiz i Nadzoru MSWiA i Dyrektora Departamentu Budżetu MSWiA z 
dnia 04 października 2011 r. zostanie sporządzony aneks o niniejszej umowy. 2.2 w przypadku 
ustawowej zmiany stawki podatku VAT w czasie realizacji zamówienia o wielkość tej stawki.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.slaska.policja.gov.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji w Katowicach Zespół Zamówień Publicznych 40-038 Katowice ul. J. Lompy 
19..
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
02.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach Zespół 



Zamówień Publicznych 40-038 Katowice ul. J. Lompy 19..
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Umowa obowiązuje od dnia zawarcia do dnia wykorzystania środków
przeznaczonych na realizację niniejszego zamówienia jednak nie dłużej niż do dnia 31.03.2016 r., z 
zastrzeżeniem, że: od dnia 01.11.2014 r. do dnia 31.03.2015 r. dla OPP w Katowicach od dnia 
01.11.2014 r. do dnia 31.03.2016 r. dla SPPP w Bielsku Białej 2. W okresie do dnia 31.10.2014 r. i 
od 01.04.2015 do 31.10.2015 r. Wykonawca nie będzie świadczył usługi..
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Wyżywienie - posiłki profilaktyczne dla policjantów OPP KWP w 
Katowicach.
20. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Szczegółowe 

informacje dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się: 1.1 w załączniku nr 3 do SIWZ -
Opis przedmiotu zamówienia 1.2 w załączniku nr 2 do SIWZ - Umowa projekt 2. 
Zamawiający wymaga, aby placówka gastronomiczna - punkt wydawania posiłków była 
czynna siedem dni w tygodniu (od poniedziałku do piątku, w soboty, niedziele i święta) dla 
zadania nr 1-Wyżywienie - posiłki profilaktyczne dla policjantów OPP KWP w Katowicach 
- w godzinach od 08:00 do 20:00.

21. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.30.00.00-3.
22. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.03.2015. 
23. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

24. 1. Cena - 70 
25. 2. Odległość placówki od siedziby Zamawiającego - 30

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Wyżywienie - posiłki profilaktyczne dla policjantów SPPP w Bielsku - 
Białej.
26. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Szczegółowe 

informacje dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się: 1.1 w załączniku nr 3 do SIWZ -
Opis przedmiotu zamówienia 1.2 w załączniku nr 2 do SIWZ - Umowa projekt 2. 
Zamawiający wymaga, aby placówka gastronomiczna - punkt wydawania posiłków była 
czynna siedem dni w tygodniu (od poniedziałku do piątku, w soboty, niedziele i święta) dla 
zadania nr 2-Wyżywienie - posiłki profilaktyczne dla policjantów SPPP w Bielsku - Białej - 
w godzinach od 08:00 do 18:00.

27. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.30.00.00-3.
28. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.03.2016. 
29. 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

30. 1. Cena - 70 
31. 2. Odległość placówki od siedziby Zamawiającego - 30


